8

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Томск

«30»  08  2017 г.                                                                                      № 186
О внесении дополнений в постановление
Администрации Томского района от
11.07.2017 № 154
           В целях приведения правового акта Администрации Томского района в соответствие с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», учитывая протест прокуратуры Томского района от 08.08.2017 № 3/6-17,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление Администрации Томского района от 11.07.2017 № 154 «О порядке формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Администрации Томского района» (далее - постановление) следующие дополнения:

1.1. в приложении к постановлению пункт 6 раздела 3 дополнить текстом следующего содержания:

«Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Томского района, утверждается нормативным правовым актом Думы Томского района.».
           2. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети «Интернет».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления Делами Администрации Томского района О.Е. Ефимову.
Первый заместитель
Главы Томского района – начальник

Управления по социально –экономическому

развитию села
А.В. Крикунов
Т.А. Хабарова

40 48 59
Э.В. Соболева

40 45 39
PAGE

_1200387887.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]